
№171E0446

２０２５年１月６日

営業部

　拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、下記製品に使用している部品の生産終了ならびに部品調達事情に伴い、お客様

への製品提供を第一に、代替対策製品にて継続提供させていただくこととなりました

のでご連絡申し上げます。

何卒事情をご賢察の上、御了承賜ります様お願い申し上げます。

敬具

１． 生産終了製品

原則、生産終了にあたっては事前に取り纏め等のご案内を行っておりますが、部材調達事情の悪化

によって、生産終了製品の取り纏め数を確保し、ご提供することが困難な状況となっております。

誠に恐縮では御座いますが、生産終了製品の供給限界が近いため、切替予定日に示しますように早めに

代替対策製品(後継機)へ切り替えをお願いすることによって継続的な供給を図って参りたいと存じます。

何卒御了承のほど、お願い申し上げます。

(1) お客様のハード仕様・ソフト仕様等に影響することはなく、従来品と同等にお使い頂けます。

仕様の詳細については、新旧比較資料(No.122TR2721)にてご確認ください。

(2) その他ご不明な点は、弊社担当営業にお問い合わせください。

以上

3 CP-15/LPCI - 2025.03.31 CP-15A/LPCI 2025.04

2 AL2-04/PCIE - 2025.03.31 AL2-04v1/PCIE 2025.04

切替予定日

1 AL2-01v1/PCI - 2025.03.31 AL2-01v2/PCI 2025.04

お客様各位

生産終了製品のご連絡

記

№ 対象製品 取り纏め期日 生産終了日 代替対策製品(後継機)


